भारतीय मानक ब्यूरो दिल्ली शाखा कार्यालय - II

हमारा संदर्भ डीएलबीओ - ॥/ए - 85000328

दिनांक 09/05/2019

विषय: आई एस / आई ई सी 127 भाग 6 : 1994 के रूप में अखिल भारतीय प्रध्यम आवेदन

यह सूचित करना है कि आई एस / आई ई सी 127 भाग 6 : 1994 के अनुसार लघु फ्यूज़ भाग 6 लघु कार्टिज फ्यूज़ लिंक के लिए फ्यूज़ होल्डर बी आई एस प्रमाणीकरण के लिए एक आवेदन डीएलबीओ-II मानक ऑनलाइन में प्राप्त किया गया है जैसे कि बी आई एस बेबसाइट/इंट्रानेट से देखा गया है, उपरोक्त के लिए अखिल भारतीय प्रथम आवेदन प्रतीत होता है.

इस उत्पाद के लिए, सी एम् डी-III से प्रासंगिक समूह, एस टी आई, मार्किंग शुल्क आदि कोई हो, प्रदान करने का अनुरोध किया जाता है.

सभी आर ओ और बी ओ को इस विशेष उत्पाद के लिए उपलब्ध जानकारी, यदि कोई हो, प्रदान करने का अनुरोध किया जाता है.

एलपीपीडी से अनुरोध है कि इस संबंध में, निर्देश, यदि कोई हो दिए जाएं।

प्रमुख दिल्ली शाखा कार्यालय - ॥

रोजी व्यक्ति

उप महानिदेशक (मध्य)

प्रतिलिपि

प्रमुख (सी एम डी - ॥)

सभी आरओ / बीओ / लैब्स

प्रमुख (एलपीपीडी)

प्रमुख (आईटीएसडी) - बी आई एस इंट्रानेट पर इस परिपत्र को प्रकाशित करने के अनुरोध के साथ

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

DELHI BRANCH OFFICE – II

Ref: DLBO-II/A-85000328

1

09/09/2019

Subject: All India First Application as per IS/IEC 127 Part 6: 1994

DLBO-II has received an application A-85000328 for Grant of Licence to use or apply Standard Mark on Miniature Fuses, **Part 6**: Fuse Holders for Miniature Cartridge Fuse Links as per IS/IEC 127 Part 6: 1994.

As per the information available on BIS Website, there is no licence/application for the product as on date.

SIT and Marking fee are also not available on intranet. Hence, the application may be deerned to be All India First Application.

CMD-3 is requested to inform availability of SIT, Marking Fee and Grouping Guidelines, if any for the product.

LPPD is requested to inform the availability of test facilities for the product as there is no BIS lab or BIS recognized OSL with test facility as per IS/IEC 127 Part 6: 1994 as per the information available on BIS website.

BOs and ROs are requested to provide any information available with them regarding above ISS including Marking Fee and SIT.

Sudhanshu Rail 43

Scientist - C

HEAD (DLBO-II)

DDGC

HEAD(CMD-III)

HEAD(LPPD)

To All ROs/BOs

Copy to: HEAD(ITSD) - with respect to host on BIS Intranet